
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR KLASIŲ KOMPLEKTŲ SKAIČIAUS 

2013-2014 MOKSLO METAMS ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLOSE 

 

2013 m. kovo 29 d. Nr. TS-5.82 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą 

bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. 

birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“ (Žin., 2004, 

Nr. 103-3809; 2011, Nr. 33-1566; 2011, Nr. 96-4533; 2011, Nr. 163-7788), 3 punktu ir Mokinių 

priėmimo į Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas ir klasių komplektavimo 

tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2012 m. rugsėjo 28 d. sprendimu 

Nr. TS-10.183 „Dėl Mokinių priėmimo į Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

ir klasių komplektavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti priešmokyklinių ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičių Rokiškio rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose pagal priedą. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


